
UCHWAŁA NR 61/XI/2019
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 125/XXV/2016 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 5 października 
2016 roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Rudnik Wielki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)

Rada Gminy Kamienica Polska
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 125/XXV/2016 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 5 października 2016 roku 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Rudnik Wielki wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie:

„Nadać drodze gminnej oznaczonej numerem dz. 394/1, pow. 0,0033 ha, dz. 349/4, 
pow. 0,0306 ha, dz. 398/2, pow. 0,3917 ha, dz. 350/4, pow. 0,0005 ha położonych 
w miejscowości Rudnik Wielki nazwę ulicy "Piaskowa"”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Tomasz Nowowiejski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6672


		2019-10-07T11:21:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




